[bookmark: _GoBack]

                                                      　　　　　　　　　　　　    年    月    日

      愛知教育大学長　　様

                                         　　　　　　　団　体　名

                                        　　　　　　　　学籍番号

                           　責任者氏名
立て看板設置許可願

下記のとおり立て看板の設置をしたいので，御許可くださるようお願いします。

記

	使用日時
	　自　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時　　分から

　至　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時　　分まで

	使用施設

	使用目的

	照  　会
	（総務課総務係）　　了承　㊞
（施設課資産管理係）了承　㊞
（教務課）　　　　　了承　㊞

	（学術研究支援課教育系）　　　了承　㊞
（学術研究支援課人文社会系）　　　了承　㊞
（学術研究支援課自然系）　　　了承　㊞
（学術研究支援課創造系）　　　了承　㊞

	備    考

	顧 問 教 員
	氏　　名                              　　　 ㊞

注意 １．この使用許可願は，使用予定日の５日前までに提出のこと。
　　 ２．裏面にサイズ，設置方法等を図面で記入すること。
    　３．使用者は，特に火気に注意すること。
    　４．使用者は，施設・設備に造作を加えないこと。
    　５．使用者は，使用後は必ず清掃すること。
図　　　面
※サイズ，設置方法等を記入すること。